
             

                                 Druk nr 406 

  Uchwała Nr LV/…./2023 

   Rady  Miejskiej  Rydzyny 

   z  dnia 25 kwietnia 2023r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 24 września 2019r.                

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych pozbawione dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej nr 4804P (ul. J. Poniatowskiego) oraz drogi powiatowej nr 4805P (ul. T. Kościuszki)  

w m. Rydzyna. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 645) Rada Miejska Rydzyny uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W Uchwale nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 24 września 2019 r. w sprawie 

zaliczenia do kategorii dróg gminnych pozbawione dotychczasowej kategorii drogi 

powiatowej nr 4804P (ul. J. Poniatowskiego) oraz drogi powiatowej nr 4805P (ul. T. 

Kościuszki) w m. Rydzyna, § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„ 2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych pozbawionej dotychczasowej kategorii drogę 

powiatową nr 4805P (ul. T. Kościuszki) w m. Rydzyna, w skład której wchodzą 

nieruchomości położone w obrębie Rydzyna oznaczone jako: 

 

-  działka nr ewidencyjny 118/2 

-  działka nr ewidencyjny 118/1 

-  działka nr ewidencyjny 403 

-  działka nr ewidencyjny 390/2 

-  działka nr ewidencyjny 392/5 

-  działka nr ewidencyjny 392/3 

-  działka nr ewidencyjny 134/1 

-  działka nr ewidencyjny 405/1 

-  działka nr ewidencyjny 417/1 

-  działka nr ewidencyjny 418/1 

-  działka nr ewidencyjny 404 

-  działka nr ewidencyjny 20/1.” 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Rydzyna. 

 

 



 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Uchwała Nr XIII/93/2019 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 24 września 2019 r. w sprawie zaliczenia do 

kategorii dróg gminnych pozbawione dotychczasowej kategorii drogi powiatowej nr 4804P (ul. J. 

Poniatowskiego) oraz drogi powiatowej nr 4805P (ul. T. Kościuszki) w m. Rydzyna, została zmieniona 

Uchwałą Nr XXVII/196/2020 Rady Miejskiej Rydzyny z dnia 28 grudnia 2020r.  

 

Proponowana zmiana ww. uchwały dotyczy dopisania działek o nr 134/1, 405/1, 417/1, 418/1, 404  

i 20/1 do wykazu nieruchomości zaliczonych do kategorii drogi gminnej (ul. Kościuszki), które wcześniej 

pozbawione zostały kategorii drogi powiatowej na podstawie Uchwały Nr XLVII/314/2018 Rady Powiatu 

Leszczyńskiego z dnia 28 września 2018r. zmienionej Uchwałą Nr LXIV/364/2023 z dnia 28 lutego 2023r. 

Rady Powiatu Leszczyńskiego.  

 

Mając na uwadze, że wyżej wymienione działki wchodzą w skład drogi gminnej tj. ul. Tadeusza 

Kościuszki zasadne jest dopisanie ich do wykazu nieruchomości i zaliczenia do kategorii drogi gminnej.   

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowała: 

Aleksandra Sznycer 


